АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 ноября 2013 г.    N 894

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
"ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ВКЛЮЧАЯ СОЗДАНИЕ
БЛАГОПРИЯТНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОГО И ИНВЕСТИЦИОННОГО
КЛИМАТА" НА 2014 - 2020 ГОДЫ
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 17.03.2014 N 171, от 03.07.2014 N 484,
от 29.08.2014 N 606)
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 19.09.2013 N 703 "Об
утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их
формирования и реализации" Администрация Смоленской области постановляет:
Утвердить прилагаемую областную государственную программу "Экономическое развитие
Смоленской области, включая создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного
климата" на 2014 - 2020 годы (далее также - Государственная программа).

И.о. Губернатора
Смоленской области
М.Ю.ПИТКЕВИЧ